Licitación Pública Nº 02/20

OBJETO: Para la provisión de 320 m3 de Hormigón Elaborado H-21
(puesto en obra).

PRESENTACION DE OFERTAS: Hasta el día 04 de agosto de 2020,
a la hora 10:00 hs., en la oficina de Contrataciones de Municipio.

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 2.224.000,00 (dos millones doscientos
veinticuatro mil).

CONSULTAS, INFORMES Y ENTREGA DE PLIEGOS: Municipali-
dad de Urdinarrain, Dr. V. Silva Nº 417 - CD: 2826, Urdinarrain, Entre
Ríos, Telfax: Nº 03446-480616/interno 206. En días hábiles, en el
horario de 7:00 hs. a 12:00 hs. - Mail: compras@urdinarrain.gov.ar.